

PEMERINTAH PROVINSI PAPUA BIRO LAYANAN PENGADAAN

Jln. Sao-Siu Dok II Bawah Jayapura

BERITA ACARA GAGAL TENDER

Nomor: 04/BA-GT/POKJA-BLPBJ/PAKET-DB-SASANAKRIDA/APBD/XI/2019

Nama Pekerjaan : Pekerjaan Rancang Bangun Rehabilitasi Berat Ruang

Pertemuan Sasana Krida Kantor Gubernur

Lokasi Pekerjaan : Kota Jayapura

Satuan Kerja : Biro Umum Setda Provinsi Papua

Nama Pokja : Kelompok Kerja 16 A
Sumber Dana : APBDP & APBD
Tahun Anggaran : 2019 & 2020

Nilai Pagu/HPS : **Rp 86.589.100.000,00**

(Delapan puluh enam milyar lima ratus delapan puluh

sembilan juta seratus ribu rupiah) termasuk PPN 10%.

Metode Pemilihan : Prakualifikasi.

Metode Penyampaian : Satu Tahap Dua File.

Metode Evaluasi : **Sistem Gugur Ambang Batas.**

Kode Tender : **6308041**

Pada hari ini *Kamis*, tanggal *Tujuh* bulan *November* tahun *Dua Ribu Sembilan Belas*, melalui Aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Provinsi Papua dengan alamat <u>www.lpse.papua.go.id</u>, Kelompok Kerja BLPBJ Pemerintah Provinsi Papua bertempat di kantor BLPBJ Provinsi Papua, untuk **Pekerjaan Rancang Bangun Rehabilitasi Berat Ruang Pertemuan Sasana Krida Kantor Gubernur** telah melaksanakan proses pelelangan yang dapat disampaikan dengan proses dan hasil sebagaimana tertuang dalam Berita Acara ini, dengan rincian sebagai berikut:

1. PENGUMUMAN PRAKUALIFIKASI

Pengumuman Tender dengan Prakualifikasi melalui aplikasi SPSE alamat www.lpse.papua.go.id, mulai tanggal 21 Oktober 2019 pukul 15:00 WIT sampai dengan tanggal 28 Oktober 2019 pukul 15:00 WIT.

2. DOWNLOAD DOKUMEN KUALIFIKASI

Download Dokumen Kualifikasi pada aplikasi SPSE, mulai tanggal **21 Oktober 2019** pukul **15:00 WIT** sampai dengan tanggal **28 Oktober 2019** pukul **15:00 WIT**.

3. KIRIM PERSYARATAN KUALIFIKASI

Peserta mengirimkan/upload data persyaratan kualifikasi mulai tanggal **24 Oktober 2019** pukul **12:05 WIT** sampai dengan tanggal **29 Oktober 2019** pukul **15:00 WIT**.

4. EVALUASI DOKUMEN KUALIFIKASI.

Evaluasi Dokumen Kualifikasi mulai pada tanggal **29 Oktober 2019** pukul **15:01 WIT** sampai dengan tanggal **07 November 2019** pukul **15:00 WIT**. Setelah diadakan Evaluasi Kualifikasi Peserta dari **43 (Empatpuluh tiga) peserta yang mendaftar ada 6 (Enam)** peserta yang mengirimkan Data Kualifikasi dengan hasil evaluasi sebagai berikut :

N.	NAMA PERUSAHAAN	EVALUASI		41.40411
No		LULUS	GUGUR	ALASAN
1	PT. Anugerah Konstruksi Indonesia		√	 Tidak ada Pengalaman Pekerjaan Konstruksi Terintegrasi Rancang Bangun pada bangunan gedung kantor. Tidak memiliki Kemampuan Dasar (KD) dengan nilai paling kurang sama dengan nilai total HPS.
2	PT. Sumber Rejeki Pramesti KSO PT. Delta Pratama Konsulindo	V		
3	PT. Cimendang Sakti Kontrakindo		V	Surat Perjanjian KSO anatara PT. CIMENDENG SAKTI KONTRAKONDO dan PT. ANUGERAH KONSTRUKSI INDONESIA Tidak Memenuhi Persyaratan Kualifikasi karena PT. ANUGERAH KONSTRUKSI INDONESIA mendaftar sebagai peserta tender.
4	PT. Permata Anugerah Yalapersada		V	 Tidak ada Pengalaman Pekerjaan Konstruksi Terintegrasi Rancang Bangun pada bangunan gedung kantor. Tidak memiliki Kemampuan Dasar (KD) dengan nilai paling kurang sama dengan nilai total HPS.
5	PT. Nusantara Citra Konsultan		V	PT. NUSANTARA CITRA KONSULTAN Tidak Memenuhi Persyaratan Kualifikasi karena tidak melakukan KSO.
6	PT. Jaya Semanggi Enjiniring		V	Peserta PT. JAYA SEMANGGI ENJINIRING Tidak Melampirkan Surat Perjanjian KSO.

Dari hasil evaluasi diatas hanya 1 (satu) Peserta Tender /Penyedia Jasa yang Lulus Kualifikasi. Dengan demikian berdasarkan ketentuan dalam Dokumen Kualifikasi no. 01/DOK.PRA/POKJA-BLPBJ/PAKET-DB-SASANAKRIDA/APBD/X/2019 tanggal 21 Oktober 2019, pada Bab III.IKP angka 19.9, maka untuk paket Tender Pekerjaan "Pekerjaan Rancang Bangun Rehabilitasi Berat Ruang Pertemuan Sasana Krida Kantor Gubernur" DINYATAKAN TENDER GAGAL.

Berdasarkan ketentuan dalam Dokumen Kualifikasi no. 01/DOK.PRA/POKJA-BLPBJ/PAKET-DB-SASANAKRIDA/APBD/X/2019 tanggal 21 Oktober 2019, pada Bab III.IKP angka 24.3 maka Pokja akan melakukan Prakualifikasi ulang.

Prakualifikasi Ulang akan dilakukan setelah Pokja melakukan rapat pembahasan analisa penyebab Tender Gagal bersama-sama dengan PPK Biro Umum Setda Provinsi Papua untuk Pekerjaan Rancang Bangun Rehabilitasi Berat Ruang Pertemuan Sasana Krida Kantor Gubernur.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jayapura, 07 November 2019

KELOMPOK KERJA (POKJA) 16 A BIRO LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA (BLPBJ) PEMERINTAH PROVINSI PAPUA